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22.12.2015 год.
Врз основа на член 11 од Статутарните Правила за работа и организациона поставеност на Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје, Советот на Повереници на ден 22.12.2015 година, донесе						
О Д Л У К А
За изменување и дополнување на Статутарните Правила за работа и организациона поставеност на Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје
Член 1
Се усвојува изменување и дополнување на Статутарните Правила за работа и организациона поставеност на Синдикалната Организација на Македонски Телеком АД Скопје и тоа како што следи:
1. Во членот 5 се додаваат два нови става и тоа:
Став 3 кој гласи:
“ Членот на СОМКТ не може истовремено да членува во повеќе Синдикални Организации, кои синдикално дејствуваат во рамките на Компанијата Македонски Телеком АД Скопје  и се членки на други Синдикати на повисоко ниво.” 
Став 4 кој гласи:
“Поранешните членови кои се откажале од членство во СОМКТ, може повторно да пристапат во членство во СОМКТ. Повторното зачленување на овие членови се смета за ново членство, а согласно тоа ги остваруваат и правата од членување согласно актите на СОМКТ.
Во случај на искористување на правото на одредени финансиски бенефиции/повратни сретства како позајмици, кредити и сл./по основ на членство, работникот член на СОМКТ не може да се откаже од членство до целосното враќање на финансиските сретства земени по основ на членство во СОМКТ.”  
Член 2
Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување.
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